(c. 5v)

cum dimidio. Eo itaque sepulchro patefacto inventa fuit Arca una lignea latitudinis medii brachii, et
longitudinis quartarum duarum, in qua inclusa erat Arca una minoris longitudinis, et latitudinis
cera, clavique clausa coriaceo circum circa vestita, sed vetustate fere corrupto, et non reperta clavi
pro  ea  aperienda,  praefati  D.D.  Iudices  mandarunt  seram  tolli,  et  levari,  ipsamque  Arcam
aperiendi, qua aperta intus in summitate ipsius, et in velo serico erant scripta haec verba in duobus
locis  "Venerabilis  Dei  Servus  Hieronimus  Emilianus  Patritius  Venetus  Orphanorum  Pater,  et
Congregationis Somaschae Fundator obiit anno Domini 1537". Et in dicta Arca Caput eius tectum
velamine serico viridis coloris una cum quinque dentibus avulsis, sub quo capite aderat alia Arca
parva continens cineres, et parcellas multas corporis ipsius, super ea, et sub dicto Capite multa
ossa arida ipsius Ven. Patris Hieronimi Aemiliani cum plumbi lamina, in qua leguntur haec verba
in  una  ipsius  parte  "Ossa,  et  Corpus  Beati  Patris  Hieronymi  Aemiliani  Patritii  Veneti
Congregationis Somaschae Fundatoris", et in alia parte in litteris Maiuscolis "Beatus Hieronymus
Mianus". Quae omnia Ossa et qui cineres repositi fuerunt in eisdem Capsulis cum eadem plumbi
lamina et  fune circumligata Capsula magna et  octo sigillis  impressis sigillo praefati  D. Casati
munita fuit ad effectum reponendi in eodem sepulchro.

     Et  cum due aliae Archae viderentur  in  eodem sepulchro positae ab utroque latere ipsius
capsulae  praefati  Ven.  Servi  Dei  Patris  Aemiliani,  praefati  D.D.  Iudices  mandarunt  extrahi,  et
repererunt  Archam a parte  Epistolae Sacristiam versus continere caput,  et  ossa arida corporis
Patris Vincentii Gambaranae cum plumbi lamina videlicet "B. Vincentius Gambarana" et in alia
parte  Evangelii  Monasterium  versus,  Archam  continentem  Caput  et  Ossa  Corporis  Patris
Evangelistae Dorati cum plumbi lamina scripta "B. Evangelista Doratus". Quibus etc.

     In Nomine Domini Amen. Cunctis pateat, et sit notum quod suprascripta praesens copia extracta
fuit ex Libro Romae edito anno 1734 ex
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(c. 6r)

Typographia Rev. Cam. Apost. cui titulus = "Sac. Rit. Cong.e Em.o et R.mo D. Card. Othobono =
Veneta  seu  Mediolanen.  Beatificationis  et  Canonizationis  V.  Servi  Dei  Hieronymi  Aemiliani
Fundatoris Congregat.s Somaschae Positio super dubio An constet de Virtutibus etc. et Miraculis
etc."  exhibito  per  Rev.mum  P.D.  Ioannem  Franciscum  Baldini  Procuratorem  Generalem
Congregationis Somaschae et praecise sub f. 16 et 17 et facta per me etc. cum eodem libro diligenti
collatione recte concordare inventa fuit, salvo semper etc. In quorum fidem etc, Datum Romae hac
die vigesima tertia Martii 1748.
     Subscriptum = cum signo Tabellionatus = Ita est Bernardinus Cicconius Caus.s Cur. Em.i et
R.mi D. Almae Urbis Card.s Vicarii Not.s Publicus. In fide etc.
Fr. Ioannes Antonius Tit. S. Martini ad Montes S.R.C. Pb.r Card.s Guadagni S.S.mi D.N. Papae in
alma Urbe Vicarius Generalis Romanaeque Curiae eiusque Suburbiorum, et Districtus Iudex Ord.s
etc.